Российская Федерация
Совет Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
Второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 24.12.2013 г.	№ 3
с .Мортки
Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным, Земельным, Жилищным, Водным Кодексами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ивановской области, Пучежского муниципального района, Уставом Мортковского сельского поселения, рассмотрев Проекты  Генерального плана и Правил землепользования и застройки Мортковского сельского поселения в границах населенных пунктов, учитывая результаты публичных слушаний,
Совет Мортковского сельского поселения
решил:

1. Утвердить Генеральный план Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.
2.  Утвердить Правила землепользования и застройки Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.
3. Главе администрации Мортковского сельского поселения Серовой З.Б. направить данное решение в Департамент строительства и архитектуры Ивановской области.
4. Настоящее решение  подлежит обнародованию.

Глава
Мортковского сельского поселения                                                   А.С.Харламов